
         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
        КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

               МЕЧЕТЛИНСКИЙ  РАЙОН 
         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы   

  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«31 » августа 2023 года  №75/1-5 
с. Большеустьикинское 

 
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах  

депутатов  Государственного – Собрания Курултая  Республики 
Башкортостан седьмого созыва и сроках их передачи участковым 

избирательным комиссиям 
 

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации»,  ст. 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 
территориальная избирательная комиссия  муниципального района Мечетлинский 
район Республики Башкортостан, решила: 

 
1. Утвердить распределение избирательных бюллетегней для голосования на 

выборах депутатов  Государственного – Собарния Курултая  Республики 
Башкортостан седьмого созыва (приложение № 1). 

2. Передать изготовленные  избирательные бюллетени  участковым 
избирательным комиссиям  08 сентября 2023 года в соответсвии с графиком 
(приложение № 2). 

3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней помещение 
теритоориальной избиратльной комиссии 

4. Направить  настоящее решение  в участковые  избирательные комиссии 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии  Бикташеву Г.К. 
 
 

 
 

Председатель _____________ Г.К. Бикташева     
 
 Секретарь           _____________  С.Т. Галимова 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 
к решению  территориальной  

 избирательной комиссии  
от 31 августа  № 75.1-5 

    
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатьв Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва 
 

Наименование УИК Количество избирательных 
бюллетеней 

УИК избирательного участка № 2603 183 
УИК избирательного участка №2604 1334 
УИК избирательного участка №2605 1179 
УИК избирательного участка №2606 1184 
УИК избирательного участка №2607 457 
УИК избирательного участка №2608 443 
УИК избирательного участка №2609 635 
УИК избирательного участка №2610 301 
УИК избирательного участка №2611 178 
УИК избирательного участка №2612 297 
УИК избирательного участка №2613 110 
УИК избирательного участка №2614 187 
УИК избирательного участка №2615 194 
УИК избирательного участка №2616 322 
УИК избирательного участка №2617 186 
УИК избирательного участка №2618 187 
УИК избирательного участка №2619 520 
УИК избирательного участка №2620 106 
УИК избирательного участка №2621 438 
УИК избирательного участка №2622 121 
УИК избирательного участка №2623 135 
УИК избирательного участка №2624 110 
УИК избирательного участка №2625 157 
УИК избирательного участка №2626 384 
УИК избирательного участка №2627 207 
УИК избирательного участка №2628 325 
УИК избирательного участка №2629 563 
УИК избирательного участка №2630 270 
УИК избирательного участка №2631 239 
УИК избирательного участка №2632 148 
УИК избирательного участка №2633 944 
УИК избирательного участка №2634 141 
УИК избирательного участка №2635 137 



УИК избирательного участка №2636 308 
УИК избирательного участка №2637 344 
УИК избирательного участка №2638 109 
УИК избирательного участка №2639 695 
УИК избирательного участка №2640 173 
УИК избирательного участка №2641 132 
УИК избирательного участка №2642 477 
УИК избирательного участка №3474 604 
УИК избирательного участка №3475 643 
УИК избирательного участка №3476 566 
УИК избирательного участка №3477 372 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение №2 
к решению  территориальной  

 избирательной комиссии  
от 31 августа  № 75.1-5 

 
ГРАФИК 

Передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 
Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва 
08 сентября 2023 года 

Актовы зал Администарции МР Мечетлинский район РБ 
 

Наименование УИК Время передачи  Ответственный член 
ТИК, председатель УИК 

УИК избирательного 
участка № 2603 

14.00-14.05 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Хужин М.с. 

УИК избирательного 
участка №2604 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Шафикова В.Ф. 

УИК избирательного 
участка №2605 

14.15-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Габдулхакова А.Р. 

УИК избирательного 
участка №2606 

14.10-14.15 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Орлова Л.Я. 

УИК избирательного 
участка №2607 

14.15-14.20 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Луанина Г.А. 

УИК избирательного 
участка №2608 

14.20-14.25 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Елесеева А.А. 

УИК избирательного 
участка №2609 

14.25-14.30 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Гибадуллин Р.М. 

УИК избирательного 
участка №2610 

14.30-14.35 Валеев И.М., Ханова З.Р 
Рахматуллаева А.Д. 

УИК избирательного 
участка №2611 

14.35-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Галимова Э.Р. 

УИК избирательного 
участка №2612 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Хисматова М.М. 

УИК избирательного 
участка №2613 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Галимова Р.С. 

УИК избирательного 
участка №2614 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Закирова ,Ю.Р. 

УИК избирательного 
участка №2615 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Гадельшина Ф.М. 

УИК избирательного 
участка №2616 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Хамматова М. Ш. 

УИК избирательного 
участка №2617 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Мухаметьянова Р.Г. 



УИК избирательного 
участка №2618 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Латыпова З.Т. 

УИК избирательного 
участка №2619 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Латыпова Э.Г. 

УИК избирательного 
участка №2620 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Ахметьянова А.С. 

УИК избирательного 
участка №2621 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Камалова Г.Р. 

УИК избирательного 
участка №2622 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Мухаметьянова К.А. 

УИК избирательного 
участка №2623 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Фахретдинова Э.Р. 

УИК избирательного 
участка №2624 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Мингажева Р.Р. 

УИК избирательного 
участка №2625 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Иштуганова Р.Ш. 

УИК избирательного 
участка №2626 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Галимова М.Г. 

УИК избирательного 
участка №2627 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Гильметдинова Е.Н. 

УИК избирательного 
участка №2628 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Гарипова М.Р. 

УИК избирательного 
участка №2629 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Калимуллина Ф.М. 

УИК избирательного 
участка №2630 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Ярмухаметова О.М. 

УИК избирательного 
участка №2631 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Филимонов В.П. 

УИК избирательного 
участка №2632 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Ярушина Е.П. 

УИК избирательного 
участка №2633 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Якупов Б.З 

УИК избирательного 
участка №2634 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Галямова С. Р.. 

УИК избирательного 
участка №2635 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Валиахметова Р.Ф. 

УИК избирательного 
участка №2636 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Гафарова Ю.Д. 

УИК избирательного 
участка №2637 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Ибрагимова Р.Т. 

УИК избирательного 
участка №2638 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Хамматова Ф.Ф. 

УИК избирательного 
участка №2639 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Юсупов И.Р. 



УИК избирательного 
участка №2640 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
,супова И.Ф. 

УИК избирательного 
участка №2641 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Газиева Е.Р. 

УИК избирательного 
участка №2642 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Галимова Э.Ш. 

УИК избирательного 
участка №3474 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Хакимова Г.М. 

УИК избирательного 
участка №3475 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Крючкова Т.Н. 

УИК избирательного 
участка №3476 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Гильманшина З.Г. 

УИК избирательного 
участка №3477 

14.05-14.10 Валеев И.М., Ханова З.Р. 
Гибадуллина Л.Ж. 

 


